平成 16 年 5月 17 日

各 位

                     会 社 名 フランスベッドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長    池  田   茂

                         （コード番号 ７８４０  東証・大証 各第１部）

                      問合せ先 取締役（経理グループ担当） 星川 光太郎

                        （ＴＥＬ ０３－５３３８－１０８１）

子会社の所有する親会社株式の処分に関するお知らせ

今般、当社の子会社であるフランスベッドメディカルサービス株式会社が所有する親会社株式（当

社普通株式）について処分を行いましたので、お知らせいたします。

記

 １．処分した株式の概要

  （１）所 有 会 社   フランスベッドメディカルサービス株式会社

  （２）株式の種類   当社普通株式

  （３）株式の総数   ３，５００，０００株

  （４）処 分 価 額   総額２０億円

  （５）処 分 方 法   ブロックトレードの手法

             （証券会社による一括買取方式）

  （６）処分実施日   平成１６年５月１２日

 ２．当該事象の損益に与える影響

   連結純資産に与える影響は軽微であり、損益に与える影響は連結・単独ともにございません。

                                        以 上